
APROVADOS (Inglês Elementar I)

Mariana Bassetto Fanha
Ana Caroline Caldeira dos Santos 
Karina de Sousa
Cecília Dias Dos Santos 
Vitória Carnietto Cremoneis 
Isabela Azevedo de Oliveira
Nathali Vitória Vieira da Costa 
Vivian Eloá sá meneses 
Maria Eduarda de Lima Carvalho 
Giovanni Ferreira Domingos 
Rosemar Oliveira
Lahyana Rovigatti Muller
Maria Fernanda Nogueira Regino 
Camila Moraes Garollo Piran
Bienvenido Solsona Mandra
Thiago moura faria
Eduarda dos Santos Natali 
João Lukas Morais da Silva
Giovanna Vitoria Bueno
Soraia Fernandes da Silva
Artur Domingos
Isabela de Mello Candido
Poliana Hreczynski Ribeiro
Tarcio Rocha Lopes

LISTA DE ESPERA (Inglês Elementar I)



Maysa Eduarda do carmo 
Lhais Grazielly da Silva
Arthur Oliveira Cassiano Florindo
Tainara Vignoto dos Santos
EDILSON ELIEZER DA ROCHA PEREIRA
Ana Paula Margioto Teston
MATILDE FAVORETTO ANTONIASSI DOS SANTOS
Isadora Raeski
Leonardo Imbriani
Giovanna Eduarda Baldin
CLAUDIA MARIA DO PRADO FURQUIM
Larissa Aparecida De Araújo 
Celso Sancho Mazetti
Marcella Pimentel Peres Baptista
Maria Eduarda Bauermann Lazzari
RONALDO SERGIO DOS SANTOS FILHO
Jaqueline dos Santos Ferreira
Marcia Staudt
Tatiane Cristina Nicolim
Rosbelis Alicia Bonillo Ballera
Paula Gimenez Milani Fernandes
Luiza Borim
Isabela Cubateli Bogo
Mateus Nardoni Suhett
Laysla Alexandre Aquino
Kawane de Oliveira Ramos 
Murilo Henrique Venturoso
Francilaine Eloise De Marchi
Pedro Coutinho Cuceravai



Luana Alves dos Santos
Ana Carolina Batista de Souza 
Kauã Gabriel Pinto de Souza
Jéssica Sara Batista de Souza
Larissa Gabriella Espanha de Freitas Nascimento 
Ana Beatriz Silva do Nascimento 
Gabriela Beatriz de Azevedo Cardoso
Giovane Muniz Valério de Freitas
Gabriela Aparecida Soares Santos Xavier
Andressa Emily Garcia Barrios
Lucas Andrade Dos santos 
Evely Cristina de Souza Prezotto
Sneyder Augusto Miranda Tovar 
ADRIANA FIGUEIREDO BARROS DE OLIVEIRA
Cristina Leandro Freitas
Isabella Caroline Martins 
CLEIVER JOSE OROZCO GOMEZ
Brenda Tamily Alves Ribeiro 
Maria Eduarda Rocha Barion
Bruno Rikelmi Alves Soares 
Bárbara Camily Carvalho
Rebeca Pereira Martins
Maria Fernanda de Mello
Letícia Nunes Ferreira 
Livia Valentina Baesso Tozzo
Eduarda Santos
Gustavo Rocha Rico
Fabiana Richard
Alerson Barbosa de Oliveira
Débora Namie Banki Koga



Mariana Oler
Vitória Moreira dos Santos 
Robson Cosme de Jesus Alves
Bernardo Balbinot Vieira
Fabio Rodrigo Conte
Maria Luiza Vaz Ciconello
graciele dos santos candido 
Luciane de Souza Obino 
Joyciely Rumão de Lucena
Ana Caroline Lima de Souza
Thais Rosana Leite da Silva
Juliana Rozendo Pajeu
priscilabcastillo@hotmail.com
Francieli Giza Barichello
FELIPE FRANCISCO DOS SANTOS DIAS
Caroline Vinholi Kwabara
Rayssa Cateli Rodrigues
ALEXANDRE SOUZA FRANCO
Fernanda Gimenez Milani
Fernanda Loures de Andrade
Pedro Henrique Leão Santos 
Gilberto Soares do Nascimento
Matheus Lombardi de Mello Croscato 
RANDI MANARI BAUDUIN
Marcelo Teiji Ohashi Filho
Lara Maiolli de Oliveira 
Beatriz Wolf Farias
Lidiane Lopes Da Silva 
Gabriela Victória Moraes Alves da Silva
Júlia Santos Moretti 



Anne Carolina Leite da Fonseca 
Adriana Henrique
íris francine Guimarães Moura
Ana Laura Tibério Pereira 
Arthur Gomes Spirandelli
Tuan Hreczynski Ribeiro 
valentina
Pedro Cardoso Pereira
EDUARDA CAROLINA IRBER
Maria Fernanda Sachetti de Ganeli
Yasmim de Oliveira Heymowski 
Murilo de Souza Silva
Giovana da Silveira de Oliveira 
Lucas Schechtel
Giovana Pacco de Matos 
Gabriela mariano de souza 
Aline Dos Santos Floriano
Giovanna Fernandes Melges
Lidiane Ines Datsch
Isabella Malta Pazinatto 
Victor Hugo Ribeiro de Paula
Giovanna Beatriz Ribeiro da Silva
Frank Ferreira
Sheyla Evelyn Vera Quevedo 
Renata Arantes Stefani
Regiane de Sousa Chagas
Rodrigo Tartari
ISADORA BITENCOURTE RIBEIRO MARIANO
Julio Cesar de Lima dos Santos 
Maria Eduarda Juliani Almeida 



Margarida da Silveira Corsi
Larissa Eduarda de Oliveira Garcia
Júlia Torresan Gomes

APROVADOS (Inglês pré-inter I)

Niely Valentin
Mikael Paranhos Oliveira 
Ana Carolina soranso kusiak 
Ana Beatriz de Oliveira
Thallysson Taumaturgo Silva Souza
Laura Cicília Cassol da Silva
Caio Eduardo Mansano Silva
Wellington John Viana
Eduarda dos Santos Natali 
Antonio Carlos do Prado Filho 
Sarah Kabas Rainieri
Priscila Ailana Gonçalves 
Érik Murilo Laurentino Fontes 
Anderson Lopes da Silva 
Vitor Geraldo Lago 
Emanuely Roque Silverio 
Marina Gasbarro Santos 

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Inglês pré-inter I)

Vinicius de Figueiredo de Souza Lima
Mayte Santiago Cavalieri dos Santos 
Pedro Coutinho Cuceravai
Frank Ferreira



Lucas Gabriel de Lima Alves
Vivian Eloá sá meneses 
REYNA LUPE QUIÑONEZ HUALLPA
Elza Hanari dos Santos Flores 
Rosemar Oliveira
Éliton Miranda da Silva
Marcelly Kauani da Silva 
Maria Vitoria Barbosa dos Reis
Lucas Eugênio de Lima Borsato
Leonardo Imbriani
Gabriela Beatriz de Azevedo Cardoso

LISTA DE ESPERA (Inglês pré-inter I)

Lhais Grazielly da Silva
JESELAY HEMETERIO CORDEIRO DOS REIS
joão pedro dal moro de medeiros
Evellyn Lorenna Garcia Pinheiro de Farias 
MATILDE FAVORETTO ANTONIASSI DOS SANTOS
Layla Adriane da Costa Silva 
Vitor Hugo Andrade 
Alexandro Vieira Lena
Estevam Braga Couto Alves
Gabriel Uliano Cerci
Ana Luiza Lubachewski
Luana Beatriz Tiene Carrazedo
ISABELLY VITORIA LEITE DA SILVA
Eduardo Antonio dos Reis
Tiago yuiti kawano
Laura Valotta Camargo



Bianca Sued de Melo Araújo
Ana Flávia Melo Torres 
Flaviane Clara Ramos 
Kátia Kaori Matsushita 
Nicolly Carolini de Carvalho
Júlia Graça Ferrari 
Maria Eduarda Rocha Barion
João Henrique Rocha Barion
Sara Ketren Hernandes 
Alecxandro Lima
Francisco Moraski da Silva
Livia Valentina Baesso Tozzo
Eduarda Santos
Camila Lobo de Melo Simas 
Thiago Messias Pereira
Mikaelly vitoriano pereira de souza
Thiago de Castro Leite
Pedro Henrique Ribeiro Magalhães
Lorraine Patrícia Ferreira Costa da Silva 
Erick Previatto de Souza
Silvana Alves Rosa 
Caroline Vinholi Kwabara
Rayssa Cateli Rodrigues
Maria Clara Gabriel 
Maria Fernanda Bianco Silveira
Matheus Lombardi de Mello Croscato 
Marcelo Teiji Ohashi Filho
Gabriela Victória Moraes Alves da Silva
Maria Sandra Martins Menezes 
Camila Ronchini Montalvão



Tuan Hreczynski Ribeiro 
Gustavo Sens de Oliveira
Agda Alves
Nathalia de Campos Silveira
Júlio César Bueno Pereira
Beatriz Mota e Silva
Lucas Schechtel
Giovana Couto Leal
Nícolas Kalil Dahrouge Rosa
Giovanna Fernandes Melges
Lidiane Ines Datsch
Giovanna Beatriz Ribeiro da Silva
Ana Clara Gazola Mauch 
Luiz Felipe da Costa Stabile 
Julio Cesar de Lima dos Santos 

APROVADOS (Inglês pré-inter II)

Luiz Eduardo Coimbra Lopes
Luan Francisco de Oliveira Cansi
Laura Cicília Cassol da Silva
nicolly reis
Eduarda dos Santos Natali 
Amanda Malakovski Jakobowski 
Heloise Cristina Rossetti Aguila
Aline Manzoni do Ouro
Felipe Borowiec Teodoro
Marcelo Carlos de Proença
Raiane Vecchia de Camargo
Ana Flavia Rabelo da Silva



Cecilia Alexandre de Oliveira Remolli
Ana Flávia Melo Torres 
Nicole Vitória Gonçalves de Morais 
Gabriel Moraes da Silva
Ana Cristina Padilha Vaz
João Henrique Rocha Barion
Fernanda Assunção Valim
Eduarda Santos

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Inglês pré-inter II)

Debora Marcia dos Santos
Cassio Rodolfo Aveiro da Silva
Lucas Eugênio de Lima Borsato
willian benicio freitas
Leonardo Imbriani
ISABELLY VITORIA LEITE DA SILVA

LISTA DE ESPERA (Inglês pré-inter II)

Daiane Aparecida Camargo Portella
Isadora De Oliveira Dallassenta
Beatriz Famelli de Campos
Ana Laura Tibério Pereira 
Tuan Hreczynski Ribeiro 
Júlio César Bueno Pereira
Emanuel Tondo dos Santos
Nícolas Kalil Dahrouge Rosa
Luiz Felipe da Costa Stabile 
Manoela Missão de Jesus



APROVADOS (Inglês Inter I)

Heloísa Victoria de Freitas Silva
Isabela Wahlbrinck 
Matheus Pereira Kwasnieski
Emanuely Roque Silverio 
Pedro Henrique Siscato
Isabella Gonçalves de Jesus
Ricardo Satoshi Akamine
Lívia Vitória Santos de Freitas
Ana Luiza Bezerra Zulpo 
Eduarda Santos

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Inglês Inter I)

JACQUELINE ALVES GARCIA
Joao Victor de Souza Garcia 
Davi Pezzi Nakane
Aline Ferreira Tolari 
Tuan Hreczynski Ribeiro 
Naysha Yamelit Meza Elguera
Raiane Vecchia de Camargo
Carlos Eduardo Oliveira Mendonça

LISTA DE ESPERA (Inglês Inter I)

Daiane Aparecida Camargo Portella
Gleice Meleti Dos Santos 
Pedro Henrique Dorneles Zanatta



Pedro Henrique Ribeiro Magalhães
Fernando Augusto Starepravo
Flavia Helena Franco de Moura
Cauã Cavalcante Sgorlon
Maria Eduarda Bernardo Anselmo
Camila Ronchini Montalvão
Emmanuel Yukio Yatsuda Xavier
Júlio César Bueno Pereira
Nícolas Kalil Dahrouge Rosa
Renan Felipe Moreira Soterio
Flavia Isabela de Luca Lima Oliveira
Rhuan Soler de Almeida
Luiz Felipe da Costa Stabile 
DOUGLAS ROSA VIEIRA

APROVADOS (Inglês Inter II)

Livia Caroline Anami Sanches
Stephany Amanda Parteka
Ester Martins Hauptmam
Amanda Simplicio dos Santos Sousa
Emanuely Roque Silverio 
Pedro Henrique Siscato
Sara Felippe de Oliveira Santos 
Jéfito Ribeiro Lopes Agüera
Lilian Dena dos Santos
Monique Cristina de Sousa
Priscilla Borgonhoni Chagas
Ricardo Satoshi Akamine
Álvaro Antonio Felipe Soares



Vinícius Silva Guizellini
Thais Romagnolo Garcia
Gabriel Moraes da Silva
Nicolly Carolini de Carvalho
Lavínia Grochowski Mota
Rafael Tavares Oliveira 
Marina de Andrade Nogueira

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Inglês Inter II)

Tuan Hreczynski Ribeiro 
Raiane Vecchia de Camargo
Pedro Crespo Lutti
Jeferson Roberto Rojo
Fernando Augusto Starepravo
Ana Rita Pazzinato Pereira
Eduarda Santos

LISTA DE ESPERA (Inglês Inter II)

AMANULLAH DARMAN
Sophia Pissinini
Mariane Cordeiro dos Santos
Carolina Oliveira Ribas
Gabriel de Almeida Ribeiro
Pedro Henrique Dorneles Zanatta
Isadora De Oliveira Dallassenta
Ana Clara de Souza Galhardi Cabeço 
Ana Beatriz Rosa Durães Dadalto 
Russell Henrique Vallim Silva



Maria Eduarda Bernardo Anselmo
Maria Victória Pereira Okazaki 
Bruno Rafael Diniz
Maria Eduarda Painko Castiel Fernandes
Nícolas Kalil Dahrouge Rosa
Renan Felipe Moreira Soterio
Mario Luiz Neves de Azevedo
Weslley Cristian Ferreira
Manoela Missão de Jesus
Matheus Martins Ferreira 

APROVADOS (Inglês Pós-Inter I)

André Felipe Zanella
Lilian Dena dos Santos
Paula Heluiza Strelow Pascoato
Pedro Henrique Dorneles Zanatta
Bruna Perpétuo Lemes
Maria Fernanda dos Santos 
Carolina Oliveira Ribas
Maria Eduarda Silveira Zulim
Agnes Karling Hoffmann
Pedro Naves Leal
Felipe Nunes Vieira
Thais Romagnolo Garcia
Pedro Henrique Siscato
Carolina Silva Garcia

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Inglês Pós-inter I)



Tuan Hreczynski Ribeiro 
Laura Fernandes Sandrini
Eduarda Santos
joão pedro dal moro de medeiros
Eliane Cristina de Andrade Gonçalves Brusco

APROVADOS (Pós-Inter II)

Pedro Henrique Dorneles Zanatta
Otávio de Oliveira Ordones
Maria Fernanda dos Santos 
Álvaro Antonio Felipe Soares
Juliane Carnielli Pacheco da Silva
Maria Eduarda Silveira Zulim
AMANULLAH DARMAN
Pedro Naves Leal
Maria Beatriz Moreira de Azevedo
Felipe Nunes Vieira
João Pedro Gomes Ribeiro
Lígia Megumi Okano

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Pós-Inter II)

Everton de Agnaldo Ginge
Tuan Hreczynski Ribeiro 
Rosemiro Rafael Sanga 
Eduarda Santos
Pedro Henrique Siscato
FATIMA DARMAN
ALEXANDRE FLORINDO ALVES 



Lívia Pengo SIlva
Lilian Dena dos Santos
João Manoel Lageano Quintino

APROVADOS (Conversação Pré-Inter)

Giovana Oreliana Friol 
Matheus Oliveira Higo
Gabriela de Brito Barreto 
Mariana Marangoni de Freitas 
Suzana França Gomes da Silva
Anna Julia Costa Fernandes 
Gabriela Annelize dos Santos Florencio 
Ana Beatriz de Oliveira
Isabela Azevedo de Oliveira
Lorena Pelloso de Azevedo 
Ana Julia Piva
Daniela Namie Sacurai
Isabela Wahlbrinck 
Giovanni Ferreira Domingos 
Felipe Lisboa Conegero

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Conversação Pré-Inter)

Mayte Santiago Cavalieri dos Santos 
André Luiz Dutra da Silva
Bárbara Camily Carvalho
Jacqueline Alves Garcia
JACQUELINE ALVES GARCIA
Katia Aparecida Dias 



Melissa Rodrigues da Silva 
willian benicio freitas
Ana Paula Rodrigues
Laura Valotta Camargo
Murilo Henrique Venturoso
JESELAY HEMETERIO CORDEIRO DOS REIS
Flaviane Clara Ramos 

LISTA DE ESPERA (Conversação Pré-Inter)

Laura Cicília Cassol da Silva
KATIA APARECIDA DIAS
nicolly reis
Amanda Simplicio dos Santos Sousa
Giovanna Aparecida Santiago 
Davi Fernandes Martines 
Felipe Nunes Vieira
Arthur de Barros Castilho 
Priscila Ailana Gonçalves 
Vitor Geraldo Lago 
Artur Domingos
Weber Henrique Radael
Marina Gasbarro Santos 
Lívia Pengo SIlva
Laura marques ferreira da silva
Pedro Henrique Siscato
joão pedro dal moro de medeiros
Elton Ricardo de Oliveira Costa
Barbara Cristina Mazzucatto
Rosemiro Rafael Sanga 



Giovanna Eduarda Baldin
Vitor Hugo Andrade 
Jéfito Ribeiro Lopes Agüera
CLAUDIA MARIA DO PRADO FURQUIM
Marcella Pimentel Peres Baptista
Maria Eduarda Bauermann Lazzari
Monique Cristina de Sousa
Edgar Roberto da Costa 
MIGUEL ANTONIO NASCIMENTO GARRIDO KHALED
Jéssica Sara Batista de Souza
Jeferson Wruck
Álvaro Antonio Felipe Soares
Vinícius Silva Guizellini
Ana Flávia Melo Torres 
Isadora Maria Melo Torres
Giovana Rios Gonzales
João Henrique Rocha Barion
Rebeca Pereira Martins
Júlia Lima Mastellini 
Bruno Guilherme Rodrigues Crisostomo Lucio
Livia Valentina Baesso Tozzo
Eduarda Santos
Camila Lobo de Melo Simas 
Daiane Aparecida Camargo Portella
Gleice Meleti Dos Santos 
Ana Luísa Beidaki Peres
Lais de Paula Sumback Sivila Souza
Maisa Steffani Adamczuk
Vitória Moreira dos Santos 
Joyce Guedes de Oliveira Fernandes 



Tais Pires de Oliveira
Pedro Henrique Ribeiro Magalhães
Guilherme Edison Almeida Pega
Ana Clara de Souza Galhardi Cabeço 
Francielli Alana Pereira Valeze
Beatriz Famelli de Campos
NADYESKA BRUNA COPAT DA SILVA
Bruna Alves de Ávila
Caroline Vinholi Kwabara
Rayssa Cateli Rodrigues
Beatriz Gil Fregadolli
FATIMA DARMAN
Matheus Lombardi de Mello Croscato 
Letícia Alexandrino Barilli
Marcelo Teiji Ohashi Filho
Tiago Zanin Tavares
Cauã Cavalcante Sgorlon
Maristela Gomes de Camargo
Jorge Yukio Hino 
Camila Ramos Arias
Samara Benedita Lobo Endo 
Glaucia Milla Soares Campos
Yuri Casandre Siqueira Correa
Cauã da Luz Celeste
Vitor Emanuel Espiasse Pandolpho
Gustavo Sens de Oliveira
Lucas Schechtel
Nícolas Kalil Dahrouge Rosa
Flavia Isabela de Luca Lima Oliveira
Giovanna Volpato Segura



Carolina Roberto Guimarães Silva
Luiz Carlos Scalabrini Netto
Mateus sampaio cavalheiro
Manoela Missão de Jesus
Laís Paz Moreira

APROVADOS (Conversação Pós-Inter)

Maria Eduarda de Souza Bezerra 
Maria Eduarda Sanches Ferreira
Sofia Lucilio Lopes
Gabriel Fávaro Azzi
Heloiza Rodrigues de Oliveira
Sophia Robatino Zaltron Ribeiro de Paulo
Maria Beatriz Moreira de Azevedo
Maria Eduarda Fanhani de Morais
Maria Eduarda Bauermann Lazzari
NICOLE MARIA BABUGIA PINTO
João Manoel Lageano Quintino
Stella Justen Ceranto 
Lilian Dena dos Santos
Luiza Bueno Machado 
Felipe Augusto Chatalov
Giovana Esteves David 
Gabriel Qualho Cazoni
Maria Fernanda dos Santos 
Álvaro Antonio Felipe Soares

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Conversação Pós-Inter)



Rivaldo Ribeiro
Jacqueline Alves Garcia
JACQUELINE ALVES GARCIA
Lucas Henrique da Silva Crespo
Rayssa Cateli Rodrigues
Guilherme Guerino Altoé
Naysha Yamelit Meza Elguera
Pedro Henrique Siscato
Abdel Alejandro Portocarrero Banda
Júlia Kuhl Ramos
Eduardo Ferraz Kotsifas
Leonardo de Lima Carniel
Carla Franciele Horing
Francielli Alana Pereira Valeze
Manoela Missão de Jesus
Maisa Steffani Adamczuk

LISTA DE ESPERA (Conversação Pós-Inter)

Marieli Revelini Honorio
Sophia Alves Borniotto
Lívia Raguer Maltez 
Ian Bach Kauche
AMANULLAH DARMAN
Júlia Lima Mastellini 
Carolina Oliveira Ribas
LUIZ HENRIQUE TOFFANETTO E MARQUES
Lais de Paula Sumback Sivila Souza
Gilmar Alves Montagnoli
Pedro Henrique Dorneles Zanatta



Bruna Perpétuo Lemes
Luís Henrique Lemos Maziero 
Otávio de Oliveira Ordones
Jéssica Quiane Cesconeto Caires
Giovanna Volpato Segura
Carolina Roberto Guimarães Silva

APROVADOS (Escrita Acadêmica)

Heloiza Rodrigues de Oliveira
Maria Beatriz Moreira de Azevedo
Maria Eduarda Bauermann Lazzari
NICOLE MARIA BABUGIA PINTO
Monique Cristina de Sousa
Giovana Esteves David 
Gabriel Qualho Cazoni
Maria Fernanda dos Santos 
Álvaro Antonio Felipe Soares
Vinícius Silva Guizellini
Sophia Alves Borniotto
Paula Heluiza Strelow Pascoato
Carolina Oliveira Ribas
NADYESKA BRUNA COPAT DA SILVA

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Escrita Acadêmica)

ADRIANA FIGUEIREDO BARROS DE OLIVEIRA
Lucas Gabriel de Lima Alves
Bernardo Balbinot Vieira
Jacqueline Alves Garcia



Rosemar Oliveira
Lucas Eugênio de Lima Borsato
Mateus Nardoni Suhett
Laura Valotta Camargo
Isadora Raeski
Flaviane Clara Ramos 
Juliana Rozendo Pajeu
Rayssa Cateli Rodrigues
Edgar Roberto da Costa 
Naysha Yamelit Meza Elguera
Pedro Crespo Lutti
Rosemiro Rafael Sanga 
Eduardo Antonio dos Reis
Tiago yuiti kawano
Beatriz Famelli de Campos
Nicolly Carolini de Carvalho
Mariane Cordeiro dos Santos
Abdel Alejandro Portocarrero Banda
FATIMA DARMAN
Tiago Zanin Tavares
Manoela Missão de Jesus

LISTA DE ESPERA (Escrita Acadêmica)

Matheus Lombardi de Mello Croscato 
Gabriela Victória Moraes Alves da Silva
Bruno Rafael Diniz

APROVADOS (Exames Internacionais)



Isabela Azevedo de Oliveira
Giovanni Ferreira Domingos 
Nicolly Reis
Natália Alves França
Maria Rita Balena Zani
Artur Domingos
Pedro Naves Leal
Maria Beatriz Moreira de Azevedo
Maria Eduarda Fanhani de Morais
Marcella Pimentel Peres Baptista
Maria Eduarda Bauermann Lazzari
Giovana Esteves David 
Gabriel Qualho Cazoni
MIGUEL ANTONIO NASCIMENTO GARRIDO KHALED
Vinícius Silva Guizellini
Isadora Maria Melo Torres
Sophia Alves Borniotto
Marina de Andrade Nogueira
AMANULLAH DARMAN
LUIZ HENRIQUE TOFFANETTO E MARQUES
Guilherme Edison Almeida Pega

NOTA INSUFICIENTE PARA O CURSO (Exames Internacionais)

ADRIANA FIGUEIREDO BARROS DE OLIVEIRA
Ana Beatriz Silva do Nascimento 
Jacqueline Alves Garcia
JACQUELINE ALVES GARCIA
Katia Aparecida Dias 
Elza Hanari dos Santos Flores 



Murilo Henrique Venturoso
VITÓRIA ROSA WEGNER
Rayssa Cateli Rodrigues
Ana Luiza Lubachewski
Julian Andrade Santos
Luciana Borin
Weber Henrique Radael
Giovanna Aparecida Santiago 
Aline Manzoni do Ouro
Jorge Yukio Hino 
Mateus sampaio cavalheiro
KATIA APARECIDA DIAS
Beatriz Famelli de Campos
Fernando Augusto Starepravo
Flavia Isabela de Luca Lima Oliveira
ISADORA BITENCOURTE RIBEIRO MARIANO
Cauã da Luz Celeste
Elton Ricardo de Oliveira Costa
Amanda Simplicio dos Santos Sousa
Pedro Henrique Ribeiro Magalhães
FATIMA DARMAN
Camila Ramos Arias
DOUGLAS ROSA VIEIRA
Giovana de Oliveira Gomes Kutschenko
Manoela Missão de Jesus

LISTA DE ESPERA (Exames Internacionais)

Júlia Costa Vaz 
Letícia Alexandrino Barilli



Glaucia Milla Soares Campos
Grazielly Cardoso Pinheiro 
Gabriel Lopes Rubinho
Vivian Lemes da Silva 
Giovanna Volpato Segura
Carolina Roberto Guimarães Silva
Laís Paz Moreira


